
Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
населения Свердловской области 

«Реабилитационный центр для детей и подростков 
с ограниченными возможностями «Лювена» 
Кировского района города Екатеринбурга»

П Р И К А З

«11» января 2018 г. №08 -од

Об утверждении группы
внутренних аудиторов СМК и СО на 2018 год

В целях поддержания и постоянного улучшения системы менеджмента качества и 
социальной ответственности в соответствии с требованиями международного стандарта, ISO 
9001:2015 СМ СО IQNet SR в ГАУ «РЦ «Лювена» Кировского района г. Екатеринбурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить группу внутренних аудиторов по СМК и СО на 2018 год в следующем 
составе:

- Баталову Л.И., специалиста по социальной работе отделения диагностики и 
разработки программ социальной реабилитации.

- Кравченко И.Н., заведующего медицинским отделением - врача-педиатра.
- Плакатину О.А., заведующего отделением психолого-педагогической помощи и 
социально-бытовой реабилитации.
- Котельникову Т.В., главного бухгалтера аппарата центра.
- Минину Л.П., специалиста по кадрам.

2. Назначить руководителем группы внутренних аудиторов Зайцеву М.М., заведующего 
отделением диагностики и разработки программ социальной реабилитации.

3. Контроль исполнения приказа возложить на ответственного по качеству и социальной 
ответственности в учрежеднии Семяшкину М.Л.

Директор Е.В. Ваулина

С приказом ознакомлен:

/ / .  &  / .  - а  <2?


